





Załącznik Nr 8 do SIWZ
   ……………………………………..
  (nazwa Wykonawcy, adres, tel, fax)

Wykaz robót budowlanych

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Realizacja zadań budżetu obywatelskiego z 2019 roku – Etap I” prowadzonego przez Zamawiającego: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, ul. Kilińskiego 86, 22-400 Zamość przedstawiamy wykaz wykonanych, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, robót budowlanych: 

	Lp.
	Rodzaj robót budowlanych (przedmiot)

	Data  i miejsce wykonania
	Podmiot na rzecz którego roboty zostały wykonane

	Wartość

brutto

(w PLN)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Nazwa przedsięwzięcia (1) …………….…
Rodzaj robót budowanych (1) ……………………………………………………


	
	
	


(1) należy przedstawić krótki opis umożliwiający ocenę spełniania warunku, określonego w SIWZ.

Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez  podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.

……………………………..



……………………………………………
     

miejscowość, data




 podpis osoby/osób upoważnionych 
             do występowania w imieniu Wykonawcy*

* Pożądany czytelny podpis lub podpis i pieczątka z imieniem i nazwiskiem
Wykonawca może swobodnie edytować niniejszy wzór formularza z zastrzeżeniem, że zostaną w nim zamieszczone wszystkie wymagane dane określone w Ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji istotnych warunków zamówienia


2

